
VELIKONOCE PLNÉ ZÁBAVY
na Dolní Moravě

Večerní kino s dekou a popcornem

ČTVRTEK

20:30 Večerní kino Promítáme pohádku: HOP 
Vstupné na program 100,-Kč/dítě.
Cena popcornu je 30,-Kč.

Kongresový sál
-1. patro

PÁTEK
11:00-12:00 Zvířecí farmička Dozvíte se něco o životě na farmě a prohlédnete si

zvířátka, která přijela až sem k nám.
Vstupné na program 100,-Kč/dítě.

Kongresový sál
-1. patro

15:00-16:30 Wikiho show s
Tlapkovou patrolou

Zábavný program plný her, tance a soutěží
o krásné ceny.
Vstupné na program 200,-Kč/dítě.

Kongresový sál
-1. patro

19:00-20:00 Jednokolka show Pojďte se podívat, co všechno se dá na
jednokolce zvládnout a něco si i vyzkoušet.
Vstupné na program 100,-Kč/dítě.

Kongresový sál
-1. patro

SOBOTA
17:00-18:00 Kurz pletení

pomlázek 
Přijďte si společně s dětmi uplést krásnou pomlázku. 
Cena programu je 120,-Kč. 
Počet míst na program je omezen. 
NUTNÁ REZERVACE NA RECEPCI V DĚTSKÉM
SVĚTĚ WELLNESS HOTELU VISTA.

Mulda bar
-1. patro

18:00-19:00 Kurz pletení
košíků

Přijďte si společně s dětmi vyrobit proutěný košík. 
Cena programu je 150,-Kč. 
Počet míst na program je omezen. 
NUTNÁ REZERVACE NA RECEPCI V DĚTSKÉM
SVĚTĚ WELLNESS HOTELU VISTA.

Mulda bar
-1. patro

19:00-19:30 Okouzlující show plná světel, barev a
dechberoucích efektů.
Vstupné na program 80,-Kč/dítě.

Cybershow Kongresový sál
-1. patro

Večerní kino 20:30 Promítáme pohádku: Králíček Petr 2
Vstupné na program 100,-Kč/dítě.
Cena popcornu je 30,-Kč.

Kongresový sál
-1. patro

Programy jsou určené pro děti ubytované na Vista Apartments. 
Programy probíhají ve Wellness hotelu Vista.

Informace na tel.: 733 616 860 nebo na emailu: animace@dolnimorava.cz 



VELIKONOCE PLNÉ ZÁBAVY
na Dolní Moravě

NEDĚLE
11:00-12:00 Airbrush tetování Tetování, které vypadá jako opravdové a

vydrží 5-7 dní. 
Cena tetování je 80,-Kč.

-2. patro

10:00-11:00 Keramika Mulda bar
-1. patro

Přijďte si vyzkoušet práci na hrnčířském kruhu a
odnést si vlastnoručně vyrobenou mističku. 
Cena programu je 100,-Kč. 
Počet míst na program je omezen. 
NUTNÁ REZERVACE NA RECEPCI V DĚTSKÉM
SVĚTĚ WELLNESS HOTELU VISTA.

13:00-14:00 Keramika Přijďte si vyzkoušet práci na hrnčířském kruhu a
odnést si vlastnoručně vyrobenou mističku. 
Cena programu je 100,-Kč. 
Počet míst na program je omezen. 
NUTNÁ REZERVACE NA RECEPCI V DĚTSKÉM
SVĚTĚ WELLNESS HOTELU VISTA.

Mulda bar
-1. patro

19:00-21:00 Balónkový klaun Zábavný program plný balónků, bublinek a
parádní muziky. Těšit se můžete také na
spoustu her, tance, soutěží a chybět nebude
ani mini tombola. 
Vstupné na program 200,-Kč/dítě.

PONDĚLÍ

10:00-11:00 Hledání
Velikonočních
vajíček

Programy jsou určené pro děti ubytované na Vista Apartments. 
Programy probíhají ve Wellness hotelu Vista.

Zajíček Hopík poztrácel všechna Velikonoční
vajíčka. Pokud se vám podaří je najít a splnit
všechny úkoly s nimi spjaté, čeká na vás
krásná odměna. 
Sraz dětí je u Vista Apartmens B. 

Kongresový sál
-1. patro

Okolí
Vista 

Apartments

Informace na tel.: 733 616 860 nebo na emailu: animace@dolnimorava.cz 


